
          Uchwała Nr III/ 10 /2010 
 Rady Gminy Krzyżanowice  

  
 z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2011 rok  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2011 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr III/ 10 /2010 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

  

PLAN PRACY  
RADY GMINY KRZYŻANOWICE NA 2011 ROK 

 
L.p. Tematyka Posiedzeo  Termin 

1 Oświata w Gminie Krzyżanowice luty 

2 Perspektywy rozwoju Gminy –  
Wieloletni Program Inwestycyjny . 

marzec 

3 Analiza wykonania budżetu za rok 
2010. Sesja absolutoryjna . 

kwiecień  

4 Bezpieczeństwo na terenie Gminy 
Krzyżanowice 

maj 

5 Rolnictwo na terenie Gminy  czerwiec 

6 Analiza wykonania budżetu za                
I półrocze 2011 roku 

sierpień  

7 Funkcjonowanie służby zdrowia               
w Gminie 

wrzesień 

8 Ochotnicze Straże Pożarne na 
terenie Gminy 

październik 

9 Uchwalenie stawek podatkowych 
oraz opłat lokalnych na rok 2012 . 

listopad 

10  Budżet Gminy na rok 2012 

 Przyjęcie planu pracy Rady 
Gminy na rok 2012 

 Przedstawienie planów pracy 
stałych komisji na rok 2012 

grudzień 

 
 


